陕教会 [ 2011 ]  2 号

关于举办全省第四届优秀教学设计交流评选活动的通知
学术委员会各市分会、各市教育学会、专业委员会及有关单位：

目前，我省义务教育课程改革进入到深化阶段，高中新课程实施正稳步推进，全省基础教育质量建设工程已全面实施。随着《国家中长期教育改革与发展规划纲要》的全面落实，我省基础教育进入到以提高教育质量为核心的内涵式发展新阶段。为促进广大教师提高教育教学能力，获得专业化发展，省教育学会决定举办全省第四届优秀教学设计交流评选活动。现将有关事项通知如下：

一、参评对象

全省各级各类中小学、幼儿园、师范学校（院），教师进修学校，中等职业学校的教师及广大教育工作者。

二、参评要求

1、每篇教学设计以一个课时为单位，努力做到结构完整、语言精炼、设计简洁。稿件须填写“陕西省教育学会第四届优秀教学设计交流评选活动稿件封面”（见附件2）。

2、稿件要按规定体例设计（见附件3），能够以新课程理念为指导，体现知识、能力、方法、途径、情感、评价及教学手段等的合理运用。

3、稿件应为原创性，文责自负。严禁抄袭和网上下载，一经发现，一律取消参评资格，并将有关情况向作者所在单位进行通报。

4、参评费每篇60元。投稿最后期限为2011年6月10日。

5、稿件1式 3份 ，用A4纸打印。请自留底稿。

三、评选方案

1、学术委员会各市分会、各市教育学会接此通知后，及时转发给所属县（区）教育学会，并积极组织各县区教育学会做好征集工作。各市县（区）应确定专人负责此项工作，负责人名单要尽快报知省教育学会科研部杨建文同志。

2、征集活动结束后，省学术委员会将聘请有关专家认真做好评审工作。奖项设 一、二、三等奖3个档次。

3、评选结果在“陕西省教育学会网”上公示。没有问题后，省教育学会将获奖情况通知各市，并向作者颁发获奖证书。

4、对于获得一、二等奖的稿件，根据作者自愿的原则，将向有关杂志、报刊、出版单位推荐采用。

5、对于组织工作有效、成绩显著的市县区学会，颁发优秀组织奖，并予以相应的奖励。

网  址：陕西省教育学会网www.sxjyxh.com
收稿人：杨建文     029—85269697   15339239436

程晓丽     029—85370528

          李  琦     029—81955302

收费人：李天宇     029—85370508

邮政地址：西安市小寨兴善寺东街69号陕西省教育学会

邮编：710061